1.4 乙方拟按本协议约定将其持有目标公司的 3,575,000 股股份全部转让给

甲方，甲方愿意按照本协议的条款和条件受让乙方拟转让的目标公司 3,575,000

股股份。

1.5为此，甲、乙双方就上述股份转让事宜达成本协议，以资共同信守。

第二条 股份转让

乙方将其持有的目标公司 3,575,000股股份（以下简称“标的股份”）（其

中限售股 3,575,000股，无限售流通股 0股，收购过渡期内，送转股等亦包含在

内且甲方无需增加价款），占公司总股本的 65.00%转让给甲方。上述标的股份

转让总价款为 3,110,250元（大写：叁佰壹拾壹万零贰佰伍拾元整）。每股交易

价格为 0.87元。

第三条 股份交易安排及价款支付方式

3.1在甲方披露本次交易的收购报告书后，并在标的股份达到交割条件后的

5日内，乙方开始通过特定事项协议转让或大宗交易的方式将标的股份过户到甲

方名下。甲方向乙方一次性付清全部价款。

第四条 目标公司交接

4.1双方应积极配合完成过户，如因监管部门原因导致延期过户，不构成任

何一方的违约；如因监管部门原因导致无法过户的，不构成任何一方的违约，且

乙方收取的费用（如有）应自确定无法过户事项发生之日起 5日内全额无息退还